Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

postquam in praedant una partem animam et amaram agra liberos
Adman/struit: hic aut q quandoq falsa spe ducit: et sanis
vno timore famidant fatiant: et timo indubitate sanum loquuntur
Simo q signis et coniecturis patens filium nullo dnoa vrom
gigno dauus pteritum appret

Quibus sit Anon quibus una partem animam et amaram agra liberos
Tangit hoc sena in persona Simonis deservit: qui a
Dauo foris filii amorem explorat, falsas nuptias ante simulat.
inter minas ipsi dauo pteritum supplicium predictas si bar
magis interpretat
habetur utiq Sofin
Sic dicitur Simo solus
hac omnino verba

uerbis eueniat: id est contingat. quod si sit siue tuc est sensus perimite q eueniat id in paphilo quod uolo sci
licet ut experiar eius amore per falsas nuptias. ut. i. ita. q nihil sit morae: id est tardationis. ¶ Chremes restat:
id est reliquus est qui est exoratus mihi: id est a me persuadendus. & spero cofore: id est perfectum iri ut Chre
mes adiuuet figmentum. nunc in hac parte tuu est: id est ad te spectat ut assimules: id est fingas. bene: id est ut
deceat has nuptias. & perterrefacias: id est territum facias Dauu: obserues: id est animaduertas uel oculis dili
genter custodias filiū qd agat qd cōsiliū: id est qd cōsiliū captet: id est capiat cū illo Dauo. So. satis est: id est suf
ficat curabo. i. parabo oia eamus nūc itro. Si l pra. i. pra. i. pced. seqr. i. i. bo post te & i p est anastrophe p pi.

Nondubiū qn uxore nolit filius. Nar
ratione iā hita psona sofia nō erat
necessaria. ergo subsistit senex per
quē agēda sūt reliq. Nō dubiū qn fi
lius. ad hoc certū iducit simo ut ma
gis pturbet inopinata cōsensioe pā
phili ad ducēdā uxore & pterea nihil agat cū chre
mete de trahēda filia confirmādīs q nuptiis. ¶ Ita
mō dauū timere sensu: non recessit de loco senex:
sensu ergo anteq cū sofia loq cepisset. Ita mō dauū
timere sensu: argumētū qd supra ab eo qd nri faci
unt. ¶ Mō. anteq cū sofia loq cepisset simo & da
uus nō recte scribit. dauos scribēdū: qd nulla litte
ra uocalis geminata unā syllabā facit: sed qa ambi
guitas uitāda ē noīatiui singularis & accusatiui plu
ralis: necessarie p hac regula digamon utimur &
scribimus dauus: seruus: coruus. ¶ Mirabar hoc si
sic abiret & heri semp lenitas uerebar: hic locus ē
in quo dauus inuauat spectaturus: & multa gestu
rus. ¶ Si sic abiret. sic: pro leuiter & negligēter: qd
graci dicūt significat .i. si
sic & est de his q adiuuāda gestu sūt: ut tātillū pue
rū: & huius nō faciā. ¶ Lenitas. clemētia: facilitas:
cui cōtraria aspitas & difficultas. ¶ Et heri. i. uerebar: an semp lenitas ut sit
tis hōeri. ¶ Semp lenitas: ac i hoc simulata usq nūc: nūc lenitas: nā nemo i diuersis actibus semp lenis ē: nisi
forte fictus assimulator: & callidus. Semp lenitas: sine differētia ē iportūa lēitas. ¶ Quorsū euaderet. ad quā
ptē erūperet: & euadere ē p quācūq difficultatē ad aliqd puenire. ¶ Verbū fecit. nō dixit litigiū: aut rixā: sed
uerbū. istae exiguitates asseueratiōes dicunt: & cū pnūciatiōe ut itelligat nec uerbū qdē. ¶ Neq id agre tu
lit: hoc ē semp lenitas. ¶ At nūc faciet: subaudiēdū uerbū & ē faciet psona tertia p priā. At nūc faciet: iracēdū
denūciabit: loquet. ¶ Neq ut. o. l. t. m. m. i. cōminabit tibi: & minas cōtemnes ut ad poenas puenias. ¶ Id uo
luit. aut absolute accipiēdū id: aut id fit quo mō si demōstratio ē: ut magis gestu q sensu itelligat ut supra dixi
mus. ¶ Nec opinātes duci. ducere ē expectatiōe lōgi tps malū platari: uel iduci ut feras i rhetia. ¶ Vallo gau
dio. uelut ex ira & senis iracundia. ¶ Sperantes iam. a. m. ista singula sunt: & amoto metu: sic dixit quali me
tus corpus brutū sit: quo cū molimie mouet. ¶ Oscitatio ē ai ociū & securitas dicta ab ore ciēdo. i. cōmouēdo.
¶ Oscitātes. securi: uel nihil puidētes. ¶ Ne eēt spaciū ad. d. n. mirāda locutio: ut si dicas cogitat ad dicēdum:
¶ Astute. hoc & gestu & uultu feruili & cū agitatiōe capitis dixit. ¶ Carnifex. aut carnificans dnm: aut ipse di
gnus carnifice ut caro fiat. i. lanies. Lucilius. Carcer uir carcere dignus. Neq puidērā: puidētia duplex ē: aut
enim aiō: aut oculis puidemus. ¶ Hem. nūc qsi correptio totius corpis. ¶ Rhodū. nutus ē intentionem ani
maduersionemq: deposcens eius cum quo uult loqui. ¶ Rhodum: dum parelcon est hoc loco.